
I Segretario Com.ie

E +tbo,^
n 

Segr/Protocollo

n Ufficio Rag.
! Atti Ufficio

, DET

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. cEN. "SQo a.t aB -d
ERMINAZIONE INT. n.66 del 11

OGGETTO: Manifestazioni "Calatabiano Estate 20II". Fomitura straordinaria Energia
Elettrica. Impegno di spesa di € 1 .641,93 I.V.A. compre$A e contestuale liquidazione a favore
dell'ENEL s.D.a. - Punto Enel Caltasirone .

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l'atto di índirizzo di cui aIIa Delibera di G.C. n.72 del 21-07-2011
esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato emanato atto dr tndtrtzzo concernente il
programma delle manifestazioni in oggetto;
DATO ATTO che, con la predetta deliberazione, viene demandato ai Responsabile dell' Area
Amministr atl a 7' adozione di o gni adempimento Gestionale ;
CONSIDERATO che per la realizzazione delle manifestazioni di che trattasi, necessita
prowedere al pagamento della fornitura straordinaria di Energia Elettrica per il periodo dal 3 1-
01-11 al 28-08-1 1;
VISTA la richiesta di nreventivo di
Caltagirone;

spesa, inoltrata all'ENEL distribuzione s.p.a. Punto Enel di

VISTO il preventivo di spesa, fornito dal Punto
L64I,93 I.V.A. compresa;
RITENUTO di dover procedere ai pagamento del superiore importo in favore dell'ENEL per la
fornitura di che trattasi; Ì"
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; !

DETERMINA
per i motivi in premessa evidenziati:

IMPUTARE lasommacomplessivadi€ I.64I,93 I.V.A. compresa, al Cod 1.05.02.0313 del
bi lancio 20Il:
LIQUIDARE in favore dell'Enel distribuzione S.P.A,-Punto Enel di Caltagirone, la somma di
€ 1.64T,93 I.V.A. compresa, tramite bonifico intestato a Enel Distribuzione Sicilia S.P.A.
Servizio Elettrico Banca Intesa San Paolo S.P.A. cod. I.B.A.N IT05 C 03069 04630
000806881 3 1 5;
DARE ATTO che la presente deferminazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto del
Resp.le dei Servizi frnanzian.

Il Responsa
(dr  S .

Enei di Caltagirone per f importo di €


